
Contrôles Itinéraire Routes Km partiels Km entre Ch Km totaux
Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dern.voiture

CH 0 ST LAURENT DU PONT place 19 mars 1962 AGGLO 0.00 0.00 0.00 14:00 16:30

CH 0A LES ECHELLES entrée Assistance 1 AGGLO 6.85 6.85 6.85 0:15:00 14:15 16:45

CH 0B LES ECHELLES sortie Assistance 1 VO 0.00 0.00 6.85 14:45 17:15

CH 1 Après croisement D39/D39E D39 4.70 4.70 11.55 0:10:00 14:55 17:25

Neutralisation D39 0.10 11.65 0:03:00

DES 1 arbre à gauche D39 0.00 0.00 11.65 14:58 17:28

AES 1 Dégagement à droite, ancienne carrière D38 5.90 17.55

CPS 1 D38 0.30 17.85

CH 2 VO 14.20 20.40 32.05 0:40:00 15:38 18:08

Neutralisation VO 0.30 32.35 0:03:00

DES 2 Barrière à gauche D28A 0.00 0.00 32.35 15:41 18:11

AES 2 Voie sans issue à Gauche VO 5.60 37.95

CPS 2 MERLAS Place Parking Mairie VO 0.30 38.25

CH 2A ENTRE DEUX GUIERS entrée regroupement D520 17.40 23.40 55.65 0:40:00 16:21 18:51

CH 2B ENTRE DEUX GUIERS sortie Regroupement D520 0.00 0.00 55.65 16:36 19:06
CH 2C ST LAURENT DU PONT  place 19 mars 1962 AGGLO 7.70 7.70 63.35 0:15:00 16:51 19:21

,

                                                        ENTRE DEUX GUIERS PARC DE REGROUPEMENT          00:15mn
1ère étape, 2ème section              REGROUPEMENT ENTRE DEUX GUIERS - PARC FERME              7,70km  00:15mn

                                                              LES ECHELLES - PARC ASSISTANCE 1                          00:30mn

SAMEDI 28 AOUT 2021

1ère étape, 1ère section                                 ST LAURENT DU PONT - PARC D'ASSISTANCE 1                                 6,85km  00:15mn

1ère étape, 1ère section               MERLAS - ENTRE DEUX GUIERS PARC DE REGROUPEMENT                   23,40 km   00:40mn

1ère étape, 1ère section                                LES ECHELLES PARC D'ASSISTANCE 1 - ST FRANC                            4,70km  00:10mn

1ère étape, 1ère section                                                          ST FRANC - MERLAS                                                            20,40 km  00:40mn

#Caterpillar: Confidential Green



Contrôles Itinéraire Routes Km partiels Km entre Ch Km totaux
Temps 
imparti

Heure 1ère 
voiture

Heure 
dern.voiture

CH 2D ST LAURENT DU PONT place 19 mars 1962 AGGLO 0.00 0.00 0.00 7:30 9:50

CH 2E LES ECHELLES entrée Assistance 3 AGGLO 6.85 6.85 6.85 0:15:00 7:45 10:05

CH 2F LES ECHELLES sortie Assistance 3 VO 0.00 0.00 6.85 8:15 10:35
CH 3 X D49C/VO D49C 20.50 20.50 27.35 0:35:00 8:50 11:10

Neutralisation D49C 0.10 27.45 0:03:00

DES 3 Panneau retourné à gauche D49C 0.00 0.00 27.45 8:53 11:13
AES 3 Chemin à droite VO 10.60 38.05

CPS 3 Première maison à droite VO 0.50 38.55

CH 3A ENTRE DEUX GUIERS entrée Regroupement VO 15.35 26.45 53.90 0:40:00 9:33 11:53

CH 3B ENTRE DEUX GUIERS sortie Regroupement VO 0.00 0.00 53.90 10:03 12:23

CH 3C LES ECHELLES entrée Assistance 3 AGGLO 1.60 1.60 55.50 0:05:00 10:08 12:28

CH 3D LES ECHELLES sortie Assistance 4 VO 0.00 0.00 55.50 10:48 13:08
CH 4 Sur D82K D82K 12.90 12.90 68.40 0:25:00 11:13 13:33

Neutralisation D82K 0.10 68.50 0:03:00

DES 4 Maison à droite D82K 0.00 0.00 68.50 11:16 13:36
AES 4 Maison à droite D82K 7.30 75.80
CPS 4 Place à gauche D82K 0.20 76.00
CH 5 X D49C/VO D49C 17.10 24.60 93.10 0:40:00 11:56 14:16

Neutralisation D49C 0.10 93.20 0:03:00

DES 5 Panneau retourné à gauche D49C 0.00 0.00 93.20 11:59 14:19

AES 5 Chemin à droite VO 10.60 103.80

CPS 5 Première maison à droite VO 0.50 104.30
CH 5A ST LAURENT DU PONT- Place 19 mars 1962 AGGLO 13.00 25.90 117.30 0:45:00 12:44 15:04

2ème étape, 4ème section                                              PARC ASSISTANCE 3 -VOISSANT                                              12,90 km  00:25mn

2ème étape, 4ème section                                              VOISSANT - LE GRAND VIVIER 2                                             24,60 km  00:40mn

2ème étape, 4ème section                                   LE GRAND VIVIER 2   - SAINT LAURENT DU PONT                        25,90 km  00:45mn

2ème étape, 3ème section       GRAND VIVIER 1 - ENTRE DEUX GUIERS PARC DE REGROUPEMENT        26,45 km  00:40mn

DIMANCHE 29 AOUT 2021

2ème étape, 3ème section                                     PARC D'ASSISTANCE 2 - GRAND VIVIER 1                                  20.5 km   00:35mn

2ème étape, 3ème section                           ST LAURENT DU PONT - PARC D'ASSISTANCE 2                         6,85 km    00:15 mn

                                                               LES ECHELLES - PARC ASSISTANCE 2     00:30mn

2ème étape, 4ème section       REGROUPEMENT ENTRE DEUX GUIERS - PARC ASSISTANCE 3      1,60km  00:05mn
                                                        ENTRE DEUX GUIERS PARC DE REGROUPEMENT          00:30mn

                                                         LES ECHELLES - PARC ASSISTANCE 3             00:40mn

#Caterpillar: Confidential Green


